

Sistema Oficial de Contratación Pública

Jueves 21 de Octubre de 2021 | 21:26

[\[Ingresar al Sistema \]](#)

»Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

2021 ▼

Seleccione el Año

Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL CUSUBAMBA

Año de Adquisición: 2021

Valor Asignado: \$ 458,624.2100

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	84.01.07	4516003111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICIÓN DE IMPRESORA PARA EL gadprc	1.00	Unidad	7,000.0000	7,000.00	C1 C2
2	84.01.04	625860013	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	adquisición de maquinaria para el GADPR Cusubamba	1.00	Unidad	46,863.0000	46,863.00	C2 C3
3	75.01.05	1533000110	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	Asfaltado de 1 km de la vía Sta Teresa al límite con Yanahurco de Cusubamba en el año 2021	1.00	Global	80,000.0000	80,000.00	C2 C3
4	75.01.04	375600014	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	CONSTRUCCION DE BORDILLOS PARA LAS VIAS DE LA PARROQUIA CUSUBAMBA	1.00	Unidad	24,920.8800	24,920.88	C2 C3
5	75.01.04	836100021	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRUCCION Y UBICACION DE UN ROTULO TURISTICO DE	1.00	Unidad	5,640.0000	5,640.00	C2 C3

6	73.08.14	213200911	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LA PARROQUIA CUSUBAMBA COMPRA DE PLANTAS PARA EL HORTALIZAS PARA LA ASOCIACION DE LA COMUNIDAD DE BELEN CUATRO ESQUINAS	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C2 C3
7	73.08.12	385400111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Materiales didácticos para los niños de los centros infantiles de la parroquia para el año 2021	1.00	Global	493.2100	493.21	C2
8	73.08.11	4299215110	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Materiales de construcción para el mantenimiento del cementerio general de la parroquia para el año 2021	1.00	Global	564.4800	564.48	C2 C3
9	73.08.11	4299215110	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Materiales de construcción para el mantenimiento del mercado de la parroquia de Cusubamba en el año 2021	1.00	Global	200.0000	200.00	C1 C2
10	73.08.11	4299215110	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	Materiales para el proyecto de implementación del proyecto de corredor turístico de la parroquia	1.00	Global	10,000.0000	10,000.00	C2 C3
11	73.08.11	449170938	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	Mejoramiento del sistema de agua para consumo humano - instalación de línea de distribución y tanques de reservas para 5 comunidades Zona Baja Central Regional de Cusubamba en el año 2021	1.00	Global	10,000.0000	10,000.00	C1 C2 C3
12	73.08.11	612650012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	Materiales de construcción para Casa comunal San José de Rubios	1.00	Unidad	17,000.0000	17,000.00	C2 C3
13	73.08.11	612650012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	Materiales de construcción pasos de agua para la vía cusubamba.quisapincha	1.00	Unidad	42,000.0000	42,000.00	C2 C3
14	73.08.11	612650012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Materiales de construcción para el	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C2 C3

15	73.08.11	612650012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	barrio El Calvario Materiales de construcción para la comunidad de Consolación	1.00	Unidad	60,056.5100	60,056.51	C2 C3
16	73.08.11	612650012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Materiales de construcción para los centros infantiles de la parroquia	1.00	Unidad	1,317.5900	1,317.59	C2 C3
17	73.08.11	612650012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	compra de materiales de Cosntruccion para la Construccion del Canal Repartidos de agua entre la comunidad de Lagumasa y Yanahurco de Juigua	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C2 C3
18	73.08.11	611650011	Bien		NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Adquisición de Bienes Inmuebles	compra de materiales de construccion para convenios con las comunidades de la parroquia	1.00	Unidad	25,187.6800	25,187.68	C2 C3
19	73.08.11	611650011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA EL MERCADO DE LA PARROQUIA DE CUSUBAMBA	1.00	Unidad	6,000.0000	6,000.00	C2 C3
20	73.08.05	321930012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Materiales de aseo para los centros infantiles de la parroquia	1.00	Global	784.0000	784.00	C2 C3
21	73.08.05	3543002119	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Materiales de aseo para el proyecto de adulto mayor	1.00	Unidad	122.2000	122.20	C2 C3
22	73.08.05	321930012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Materiales de aseo para el GadprC	1.00	Unidad	543.8000	543.80	C2 C3
23	73.08.04	321290418	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Pago de 63 esferos 30 paquetes de resmas de hojas A4 30 archivadores lomo 8cm 63 acuarelas para pintar 30 separadores plasticos de 12 meses para el uso de los centros infantiles de la parroquia en el año 2021	1.00	Global	448.1025	448.10	C3
24	73.08.04	326000946	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Pago de 63 resaltadores para los centros infantiles de la	63.00	Unidad	0.5675	35.75	C3

25	73.08.04	321530116	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	parroquia en el año 2021 Pago para 35 cajas de grapas para los centros infantiles de la parroquia en el año 2021	35.00	Unidad	0.6925	24.24	C3
26	73.08.04	3699000167	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Se comprará 63 carpetas plásticas para los centros infantiles en el año 2021	63.00	Unidad	0.5025	31.66	C3
27	73.08.04	3212920113	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Materiales de oficina para los centros Infantiles de la parroquia	1.00	Unidad	207.4300	207.43	C2 C3
28	73.08.04	321290418	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Materiales de oficina para el proyecto de adulto mayor de la parroquia	1.00	Unidad	417.7000	417.70	C2 C3
29	73.08.04	38912013307	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Materiales de oficina para las oficinas de la institución	1.00	Unidad	2,374.8700	2,374.87	C2 C3
30	73.08.03	624910015	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Combustibles y Lubricantes	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C2 C3
31	73.08.02	282500033	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Pago para el vestuario lencería y prendas de protección para el trabajador de áreas verdes de la parroquia	1.00	Global	139.6400	139.64	C2 C3
32	73.08.02	881220011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Pago para el vestuario lencería y prendas de protección para los niños de los centros infantiles de la parroquia en el año 2021	1.00	Global	150.0000	150.00	C2 C3
33	73.08.02	881220014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Prendas de proteccion para promotoras de adulto mayor	1.00	Unidad	160.3600	160.36	C2 C3
34	73.06.12	831110121	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	capacitación a servidores públicos del GADPRC	1.00	Unidad	2,257.7900	2,257.79	C2 C3
35	73.06.05	833420012	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	CONSULTORIA PARA EL ESTUDIO Y DISEÑO DEL PROYECTO PARA LA VIA CUSUBAMBA RUMIQUINCHA	1.00	Unidad	40,178.5714	40,178.57	C2 C3
36	73.06.05	831110211	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	PLANIMETRIA DEL CEMENTERIO GENERAL	1.00	Unidad	7,514.6400	7,514.64	C2 C3

37	7.3.06.05	833920216	Consultoria	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratacion directa	DE LA PARROQUIA DE CUSUBAMBA CONSULTORIA PARA REALIZAR VARIOS ESTUDIOS PARA LA PARROQUIA CUSUBAMBA CANTON SALCEDO	1.00	Unidad	9,774.4700	9,774.47	C3
38	73.06.04	839900114	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	Fiscalización e Inspecciones Técnicas	1.00	Unidad	27,430.4800	27,430.48	C2 C3
39	73.05.04	853300012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ALQUILER DE MAQUINARIA PESADA PARA EL MANTENIMIENTO DE LAS VIAS DE LA PARROQUIA DE CUSUBAMBA	1.00	Unidad	6,416.0700	6,416.07	C2 C3
40	73.02.07	951100014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	difusión, Información y Publicidad	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C2 C3
41	73.02.05	962900116	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Pago para un evento social en las festividades de navidad de 2021 para los 63 niños de los centros infantiles de la parroquia	1.00	Global	1,663.3100	1,663.31	C2 C3
42	73.02.05	962900116	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Pago por el día del niño de los 63 niños de los centros infantiles de la parroquia	1.00	Global	1,663.3100	1,663.31	C2 C3
43	73.02.05	962900116	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Se realizará espectáculos culturales y sociales por el día del adulto mayor en la parroquia	40.00	Global	28.5000	1,140.00	C3
44	730205	962900116	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Proyecto cultural día del adulto mayor	1.00	Unidad	2,900.0000	2,900.00	C2 C3
45	73.02.02	643220011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	fletes y maniobras	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C2 C3
46	73.01.05	841600311	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Pago del servicio de telecomunicaciones de internet de los centros infantiles del año 2021	12.00	Unidad	105.0000	1,260.00	C1 C2 C3
47	73.01.04	811300014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO del pago de energía eléctrica de los centros infantiles de la	12.00	Unidad	20.0000	240.00	C1 C2 C3

48	73.01.01	180000111	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	parroquia para el año 2021 SERVICIO PAGO AGUA POTABLE DE LOS CENTROS INFANTILES DE LA PARROQUIA PARA EL AÑO 2021	12.00	Unidad	20.8330	250.00	C1 C2 C3
49	57.02.01	4476000112	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Se realizará el servicio de seguros para la institución en el año 2021	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C3
50	53.08.05	321930012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Se comprará 12 rollos de papel higieco para la institución en el año 2021	12.00	Unidad	2.5228	30.27	C2
51	53.08.05	353210011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Se comprará 2 galones de jabón líquido para la institución en el año 2021	2.00	Galón (UK)	4.3300	8.66	C2
52	53.08.05	389930011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Se comprará 3 escobas para limpieza de la institución en el año 2021	3.00	Unidad	2.8575	8.57	C2
53	53.08.05	352901042	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	se comprará 4 lt de alcohol antiséptico para uso de los funcionarios de la institución en el año 2021	4.00	Litro	3.5780	14.31	C2
54	53.08.05	342301211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Se comprará CLORO LIQUIDO AL 5 POR CIENTO, 12 GALONES para la institución en el año 2021	1.00	Galón (UK)	30.6500	30.65	C2 C3
55	53.08.04	3699000167	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Se comprará 12 carpetas para la institución en el año 2021	12.00	Unidad	0.5025	6.03	C2
56	53.08.04	3212920129	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Se comprará 14 archivadores para los documentos de la institución en el año 2021	14.00	Unidad	1.6525	23.14	C2
57	53.08.04	36990001124	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Se comprará 15 separadores tamaño A4 de 12 meses para el año 2021	15.00	Unidad	1.9410	29.12	C2
58	53.08.04	3891100173	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Se comprará 19 esferos azules para el año 2021	20.00	Unidad	0.2425	4.85	C2
59	53.08.04	452500027	Bien	Común	NO	Gasto	Normalizado	SI	Catalogo	Se comprará 1 flash	1.00	Unidad	13.7474	13.75	C2 C3

						Corriente			Electrónico	memory de 16 gb para la institución del GADPRC en el año 2021					
60	53.08.04	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico		Se comprará 20 paquetes de resma de hojas A4 para la institución en el año 2021	20.00	Unidad	3.2558	65.12	C2
61	53.08.04	321530116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico		Se comprará 5 cajas de 5000 unidades de grapas para la institución	5.00	Unidad	0.6925	3.46	C2
62	53.08.04	326000946	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico		Se comprará 7 resaltadores para los funcionarios de la institución	8.00	Unidad	0.5675	4.54	C2
63	53.07.02	512900021	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía		Servicio de arrendamiento y licencias de uso de paquetes informáticos para los equipos de la institución para el año 2021	1.00	Unidad	650.0000	650.00	C1
64	53.01.05	841600311	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía		Pago del servicio de telecomunicaciones del año 2021 del GADPRC	12.00	Unidad	60.0000	720.00	C1 C2 C3
65	53.01.04	811300014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía		Pago de energía eléctrica de la institución del GADPRC para el año 2021	12.00	Unidad	30.0000	360.00	C1 C2 C3
66	53.01.01	180000111	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía		PAGO AGUA POTABLE DE LA INSTITUCION PARA EL AÑO 2021	12.00	Unidad	15.0000	180.00	C1 C2 C3
													TOTAL: \$458,624.2014		

Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
TOTAL: \$0.0000															